Daftar Pustaka

Bank Indonesia. 2005. Laporan Perkembangan Perbankan Syari'ah Tahun 2005.

Bank Indonesia. 2011. Laporan Perkembangan Perbankan Syari'ah Tahun 2011.

Berita Muhammadiyah. 1994. No. 14/1990-1995, Ramadhan 1414 H/Februari 1994 M

- Chachi, Abdelkader. 2005. *Origin And Development Of Commercial And Islamic Banking*. J.Kau: Islamic Economic. Vol. 18, No. 2
- CIC. 1983. *Consolidate Recommendations on the Islamic Economic System*. Islamabad: Council of Islamic Ideology
- Djamil, Fathurrahman. 1995.